ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июня 2021 года № 488/21

г. Луганск

О внесении изменений в Товарную номенклатуру внешнеэкономической

деятельности Луганской Народной Республики и Таможенный тариф

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 14, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Внести изменение в  группу 21 «РАЗНЫЕ ПИЩЕВЫЕ ПРОДУКТЫ»

Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Луганской

Народной Республики и Таможенного тарифа Луганской Народной

Республики, утвержденных постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 11.12.2018 № 810/18 «Об утверждении Товарной

номенклатуры внешнеэкономической деятельности Луганской Народной

Республики и Таможенного тарифа Луганской Народной Республики»

(с изменениями), заменив строки:

2105 00 Мороженое и прочие виды пищевого

льда, не содержащие или

содержащие какао:

2105 00 100 0 – не содержащие молочных жиров

или содержащие менее 3 мас.%

молочных жиров

– 15

 – содержащие молочные жиры:

2105 00 910 0 – – 3 мас.% или более, но менее

7 мас.%

– 15

2105 00 990 0 – – 7 мас.% или более – 15

«

»

2

строками:

2105 00 Мороженое и прочие виды пищевого

льда, не содержащие или

содержащие какао:

2105 00 100 0 – не содержащие молочных жиров

или содержащие менее 3 мас.%

молочных жиров

– 30

 – содержащие молочные жиры:

2105 00 910 0 – – 3 мас.% или более, но менее

7 мас.%

– 30

2105 00 990 0 – – 7 мас.% или более – 30

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов

«

».